
                                         

 

 

 

 

 

【ニュースリリース】                                                                   2020年 7月 21日 
ハイアス・アンド・カンパニー株式会社（HyAS&Co.） 

 

 

 
 
 

本日、当社株式は、東京証券取引所マザーズから東京証券取引所市場第一部へ市場変更されましたので、お知

らせいたします。 

 

謹んでご報告申し上げますとともに、株主の皆様、お取引先の皆様をはじめ、これまで当社を支えてくださっ

た全てのステークホルダーの皆様のご支援、ご高配に心より感謝申し上げます。 

 

当社は、2020 年 3 月に創業 15 周年を迎えましたが、住宅・不動産の市場規模は大変大きく、「住宅取得が個

人の資産形成に直結する社会の実現」という理念達成のためにはまだまだやるべきことが多いと感じておりま

す。今後も初心を忘れずに、住宅・不動産業界の課題解決に向け様々なサービスを開発し、更なる業容拡大と一

層の企業価値向上に努めて参る所存でございますので、なお一層のご支援ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上

げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループホームペー

ジをご覧ください。（https://www.jpx.co.jp/） 

 

 

 

以 上 

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ 

■ ハイアス・アンド・カンパニー(株) 会社概要（証券コード：6192  東証マザーズ） 

○ 設立：2005年 3月   ○資本金：4 億 3,332 万円（2020年 4月 30日時点） 

○ 所在地：東京都品川区上大崎   ○役職員数：253人（2020年 4月 30 日時点） 

○ 事業内容：経営コンサルティング事業（住宅・建設・不動産事業のナレッジ開発、 

     財産コンサルティング事業、販売促進支援事業など） 

○ 会社 URL：http://www.hyas.co.jp   ○各種ソリューション紹介：http://view.hyas.co.jp 

https://www.jpx.co.jp/

